

نام محصول : شیاف آفی ستامول ۱۲۵ میلی گرم

نام ژنریک : استامینوفن

موارد مصرف : استامینوفن تب و درد ناشی از سرماخوردگی، آنفلونزا و سیر عفونتهای باکتریائی و ویروسی را کاهش میدهد. استامینوفن برای رفع سردرد، دندان درد، گوش درد، دردهای عضلانی-استخوانی، جراحی لوزه و دردهای دوران قاعدگی بکار میرود. استامینوفن اثر ضد التهابی ندارد و نمیتوان آن را بجای سالیسیلاتها یا سایر ضدالتهاب های غیر استروئیدی و در درمان آرتريت روماتوئید بکار برد.

مکانیسم اثر : مکانیسم اثر ضد درد آن کاملاً مشخص نشده است. استامینوفن احتمالاً با اثر بر روی مرکز تنظیم حرارت در هیپوتالاموس باعث گشادی عروق محیطی و در نتیجه افزایش جریان خون پوست و تعریق و کاهش دمای بدن می گردد. اثر مرکزی آن احتمالاً به مهار ساخت پروستاگلندین در هیپوتالاموس مربوط می شود. دستور مصرف:

در کودکان زیر ۲ سال : طبق دستور پزشک و زیر نظر پزشک

کودکان ۲-۴ سال: ۱۶۰ میلی گرم هر ۴ ساعت یکبار بسته به نیاز و تا رفع علائم

کودکان ۴-۶ سال: ۲۴۰ میلی گرم هر ۴ ساعت یکبار بسته به نیاز و تا رفع علائم

کودکان ۶-۸ سال: ۳۲۰ میلی گرم هر ۴ ساعت یکبار بسته به نیاز و تا رفع علائم

کودکان ۹-۱۱ سال: ۴۰۰-۳۲۰ میلی گرم هر ۴ ساعت یکبار بسته به نیاز و تا رفع علائم

کودکان ۱۱-۱۲ سال: ۴۸۰-۳۲۰ میلی گرم هر ۴ ساعت یکبار بسته به نیاز و تا رفع علائم

در صورت عدم رفع درد ظرف ۵ روز، تب ظرف ۳ روز، یا گلو درد ظرف ۲ روز مصرف دارو قطع و به پزشک مراجعه شود.

مصرف بیش از ۵ دوز در روز (دوره ۲۴ ساعته) در کودکان توصیه نمیگردد مگر طبق دستور پزشک.

عوارض جانبی احتمالی : عوارض جانبی شایع نیستند.

موارد منع مصرف : سابقه حساسیت یا واکنشهای آلرژیک به استامینوفن.

توصیه ها : از مقدار توصیه شده برای درمان نباید تجاوز نمود.

مصرف در بیماران مبتلا به اختلالات کبدی و کلیوی بایستی تحت نظر پزشک صورت گیرد.

هشدار برای همکاران پزشکان : در صورت وجود بیماری یا عفونت ویروسی کبد با احتیاط فراوان تجویز شود زیرا ممکن است

خطر مسمومیت کبدی افزایش یابد. در موارد سابقه واکنشهای آلرژیک و حساسیت به آسپیرین با احتیاط تجویز شود. در درمان

طولانی مدت و یا در صورت مصرف بیش از حد دارو، سنجش کار کبد در فواصل منظم ممکن است لازم باشد.

تداخل های دارویی :

خطر بروز مسمومیت کبدی در افراد الکلی افزایش یافته و از مصرف همزمان الکل با استامینوفن خودداری شود.

از مصرف همزمان و منظم سایر داروهای ضد درد و ضد التهاب غیر استروئیدی با استامینوفن خودداری شود مگر طبق دستور

پزشک.

مصرف در دوره بارداری و شیردهی : فقط با دستور پزشک مصرف شود.

شرایط نگهداری:

دارو در دمای پایین تر از ۳۰ درجه سانتیگراد نگهداری و از یخ زدگی محافظت گردد و از دور از تابش مستقیم آفتاب قرار دهید و

دور از دسترس اطفال نگهداری شود.

AFICETAMOL®



آفی ستامول®

شیاف داخل مقعدی استامینوفن ۱۲۵ میلی گرم

ترکیبات اصلی فرآورده: استامینوفن

مورد مصرف: ضد درد و تب بر اطفال

دسته دارویی: ضد درد و تب بر

بسته بندی: جعبه ۱۰ عددی شیاف

AFICETAMOL®

Acetaminophen 125 mg Rectal Suppository

Active ingredient of the product: Acetaminophen

Indication: Relieving mild to moderate pain and reducing fever in children

Category: Analgesic and antipyretic

Packaging: 10-pieces suppository box



Iran
Avandfar
Pharmaceutical CO.